
POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu 

wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 346 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



Załącznik nr 66 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie w Bierutowie, ul. Kolejowa 7, 56-

420 Bierutów: 

 

1. Marek Marcin Bartosiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzesław 

2. Magdalena Emilia Galicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Posadowice 

3. Lilianna Janus-Waszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malerzów 

4. Kamila Edyta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bierutów 

5. Zygmunt Jan Maciaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solniki 

Małe 

6. Halina Małgorzata Matuszewska-Czekaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bierutów 

7. Karina Karolina Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bierutów 

8. Wiesława Smoczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

9. Halina Wiesława Szczurowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bierutów 

10. Jan Śpiewak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Solniki Wielkie 

11. Marzena Dorota Wiewióra, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 67 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Bierutowie, ul. 

Plac Kościelny 2, 56-420 Bierutów: 

 

1. Renata Ewa Bednarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bierutów 

2. Renata Elżbieta Chirowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

3. Barbara Joanna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierutów 

4. Elżbieta Ewa Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

5. Anna Maria Kubiszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bierutów 

6. Stanisława Maciaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solniki 

Małe 

7. Alicja Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

8. Sylwester Franciszek Szymański, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bierutów 

9. Robert Grzegorz Wiewióra, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 68 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wabienicach, Wabienice 92, 56-

420 Bierutów: 

 

1. Marcin Sebastian Czekaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

2. Monika Joanna Konopa-Grab, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wabienice 

3. Katarzyna Ligus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzesław 

4. Kinga Panek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

5. Joanna Katarzyna Płóciennik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bierutów 

6. Łukasz Dawid Rejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzesław 

7. Iwona Wolniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 69 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Zbytowej, Zbytowa 59a, 56-420 

Bierutów: 

 

1. Adam Ciszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zbytowa 

2. Marta Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solniki Wielkie 

3. Zbigniew Kazimierz Konefał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

4. Monika Magdalena Mieszczak-Bińczycka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bierutów 

5. Mateusz Rejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzesław 

6. Anna Maria Zarzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

7. Hanna Maria Zganiacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 70 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po szkole w Posadowicach, Posadowice 7, 56-

420 Bierutów: 

 

1. Karolina Zdzisława Cichoradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

2. Paulina Juszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Solniki Wielkie 

3. Waldemar Szczepan Magdaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bierutów 

4. Maja Maria Mirecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oleśnica 

5. Marzena Bogumiła Szwatońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierutów 

6. Jerzy Wojsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

7. Ewelina Katarzyna Wojtyś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 71 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po szkole w Solnikach Wielkich, Solniki 

Wielkie 22, 56-420 Bierutów: 

 

1. Agnieszka Marta Karakuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solniki Małe 

2. Iwonna Maria Kucharzyszyn, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bierutów 

3. Krzysztof Machocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwiniec 

4. Monika Raczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Karwiniec 

5. Krystyna Maria Sapa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Solniki Wielkie 

6. Aleksander Wąsik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Solniki Wielkie 

7. Małgorzata Krystyna Wojtas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Solniki 

Wielkie 

 

  



 

Załącznik nr 72 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po szkole w Paczkowie, Paczków 24, 56-420 

Bierutów: 

 

1. Izabela Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Oleśnica 

2. Kinga Kalisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzesław 

3. Marian Kapuśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

4. Marzanna Kłosak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bierutów 

5. Anna Małgorzata Schabikowska-Mroczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

6. Teresa Barbara Sobczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

7. Magdalena Izabella Zganiacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 73 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica OSP, Gorzesław 25, 56-420 Bierutów: 

 

1. Bartosz Bartosiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzesław 

2. Karolina Medyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzesław 

3. Mariusz Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzesław 

4. Rajmund Romuald Raczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karwiniec 

5. Rafał Daniel Rejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzesław 

6. Maciej Janusz Rębielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bierutów 

7. Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Solniki Wielkie 

 

  



 

Załącznik nr 74 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Jemielna 16, 56-420 Bierutów: 

 

1. Jolanta Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzesław 

2. Ewelina Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jemielna 

3. Paulina Kowalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

4. Edward Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

5. Jarosław Polański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bierutów 

6. Sylwia Sędkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wabienice 

7. Marta Słodecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Solniki Małe 

 

  



 

Załącznik nr 75 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Karwiniec 22d, 56-420 Bierutów: 

 

1. Małgorzata Bogumiła Jakubowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bierutów 

2. Michał Wojciech Kocjan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Solniki Wielkie 

3. Dariusz Stefan Komolko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

4. Aleksandra Ewa Niedzielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solniki Małe 

5. Anna Stelczyk-Golimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Karwiniec 

6. Bartosz Tomasz Studziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

7. Martyna Julia Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Solniki Wielkie 

 

  



 

Załącznik nr 76 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Kruszowice 34, 56-420 Bierutów: 

 

1. Urszula Anna Charlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszowice 

2. Marta Monika Hamarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bierutów 

3. Jolanta Katarzyna Konefał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

4. Anetta Mirosława Kubicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

5. Magdalena Ewa Mielcarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karwiniec 

6. Aldona Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Karwiniec 

7. Anna Elżbieta Wirmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 77 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Stronia 22, 56-420 Bierutów: 

 

1. Marta Krzysztofik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

2. Damian Okoń, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stronia 

3. Alina Jadwiga Otocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bierutów 

4. Zuzanna Teresa Polańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bierutów 

5. Renata Małgorzata Prygiel-Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jemielna 

6. Anna Małgorzata Przybył, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronia 

7. Iwona Maria Zbryk-Baran, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Solniki Małe 7a, 56-420 Bierutów: 

 

1. Andrzej Durlej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Karwiniec 

2. Piotr Dusza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kijowice 

3. Mariusz Jan Karakuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Solniki Małe 

4. Aleksandra Jadwiga Kołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierutów 

5. Justyna Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

6. Klaudia Maria Stępień, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bierutów 

7. Olga Zuzanna Wojtas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Solniki Wielkie 

 

  



 

Załącznik nr 79 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Zawidowice 39a, 56-420 Bierutów: 

 

1. Kacper Paweł Góra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

2. Oliwia Krzysztofik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

3. Anna Patrycja Kyrcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidowice 

4. Renata Anna Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bierutów 

5. Adrianna Łucja Łaszczewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kijowice 

6. Bartosz Moga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bierutów 

7. Gabriela Zuzanna Zganiacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierutów 

 

 


